•

県内ボーイスカ ウト各団

団委員長様

平成24年2 月 1 6 日

ボーイスカウト岡山連盟

事務局長今回惇治

スカウトソング研修会の参加について

ボーイスカウト日本連盟主催により、男IJ紙のとおり fスカウトソング研修

会j が開催されます。

つきましては、お手数ですが団内に周知されまして、参加を希望される指

導者を募集して下さい。

参加を希望される方がおられましたら同封の 「参加申込書」に記入の上、

2 月 2 5 日までに、事務局長までFAX(086-942・2186) して下さい。

なお、参加費につきま しては県連盟において負担します。

圃

全県連盟発H24-104号(指)

平成 2 4 年 2 月 8 日

ボーイスカウ ト都道府県連盟

理 事長

県連盟コミッショナー 各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長 吉田俊仁

スカウトソング研修会の開催について

1 988年にスカウトソング委員会が終了して以来、日本連盟主催の研修会は、開催されませ

んでしたが、奥島理事長よりスカウト ・ 指導者が大きな声で歌を唄って欲しいという強い要望か

ら、スカ ウトソング委員会を再編成し、この度、下記の通り研修会を開催することとなりました。

つきま しては、貴県連盟内への開催についての周知とともに、参加者の募集をお願い申し上げ

ます。

記

開催日時: 平成 24年 3 月 1 7 日(土) 13: 00'"'-' 3 月 1 8 日(日) 12: 00 1 泊 2 日

開設場所:東京築地本願寺

干 104-8435 東京都中央区築地3-15-1

TEL: 03-3541-1131

定員: 50人

参加費:宿泊者 4 , 000 円(宿泊費 ・ 資料代他、消費税含む)

※食事 (3/17夕食、 3/18朝食は個人負担)

研修内容

※宿泊されない方 1 , 000 円(資料代他、消費税含む)

-各部門の歌の指導方法

. 指揮と歌唱指導方法

・ 隊活動における効果的な活用方法 等

交 通:別紙参照築地本願寺 http://tsukijihongwanji.jp/tsukiji/map. html

服 装:制服、 正帽(緑色のベ レー帽)

申込方法: 希望者は、別紙参加申し込み用紙に必要事項をご記入の上、 3 月 1 日(木)までに、

事務局教育部までお申し込みください。開催が確定され次第、 参加者あてに案内を

お送りします。

備 考 : 定員になり次第閉め切らせていただき ます。
以上

この件に関するご連絡先 事務局教育部1ÈL 03-5805-2634

•

•

氏 ~I :

f登録手持号・

所属 :

fl: 所 : (〒

電話番号 ・

宿泊 : 有 ・ 無

氏 名 :

登録帯号 :

所以:

住 )j庁 : (〒

;氾話祁:号 :

術泊 : 有 ・ 無

氏名 .

登録番号 :

所属 :

住所 : (干

電話帯号 :

宿泊 : 有 ・ 無

スカウトソング研修会
参加申込書

第一一一一一団 隊 役務

FAX番号 ;

第一一一一一団 隊 役務

FAX高:号 :

第一一一一・団 隊 役務

FAX番号 :